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Medborgarförslag - Hundrastgård i Ormkärr 
 

Svar på medborgarförslag 
 
Förslag till beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
En boende i Ormkärr har skrivit ett medborgarförslag som föreslår 
att förvaltningen anlägger en hundrastgård i Ormkärr.  
 
Förvaltningen pekar på att det pågår planering för att anlägga en 
hundrastgård i Hagsätra. Hundrastgården ska täcka upp behovet för 
hela stadsdelen, inklusive Ormkärr. 

Förvaltningen bedömer att det finns lämpliga platser i Hagsätra, 
men en exakt plats behöver utredas vidare under hösten 2021. 
Önskemålet om plats från detta medborgarförslag kommer att tas 
med i det utredningsarbetet. Preliminärt bedömer förvaltningen att 
en ny hundrastgård i Hagsätra kan vara färdig under våren 2022. 

 

Bakgrund 
En boende i Ormkärr har skrivit ett medborgarförslag som föreslår 
att förvaltningen anlägger en hundrastgård 
i Ormkärr.  
 
Medborgarförslaget inkom till förvaltningen 
den 5 augusti 2021. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Stadsmiljö och lokaler. 

Ärendet 
Medborgarförslaget lyfter att det inte finns någon hundrastgård i 
Hagsätra. Därför föreslår författaren av förslaget att förvaltningen 
anlägger en hundrastgård i Ormkärr. Ett förslag på plats 
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från medborgarförslaget är en yta bredvid Stackens parklek i 
Ormkärr. 

Synpunkter och förslag 
Som medborgarförslaget påpekar, saknas det idag en hundrastgård i 
Ormkärr, som är ett område i stadsdelen Hagsätra. På 
nämndsammanträdet i september fattade Enskede-Årsta-Vantörs 
stadsdelsnämnd beslut om att utreda en plats för en hundrastgård i 
Hagsätra, i linje med önskemål från ett medborgarförslag (dnr 
2021/298). Motiveringen för beslutet var bland annat att det skulle 
bidra till en bättre geografisk spridning av hundrastgårdar i 
stadsdelsområdet. 
 
Förvaltningen bedömer att det finns platser i Hagsätra som kan 
fungera, men exakt placering behöver utredas vidare under hösten 
2021. I utredningsarbetet tar förvaltningen med sig önskemålet om 
plats från detta medborgarförslag. När en lämplig plats har 
identifierats kan planering och projektering av en ny hundrastgård 
påbörjas. Förvaltningen bedömer att en ny hundrastgård i Hagsätra 
kan färdigställas under våren 2022. 
 
Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget. 
 
 
 

Anders Carstorp Kersti Tagesson 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Bilaga 
Förslag till hundrastgård 
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